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Владимир Гроздев
Text Box
КРАК 11 со стационажа од 0+000 до 0+108.22 и КРАК 12 со стационажа од 0+000 до 0+058.00 НЕ СЕ ИЗВЕДУВААТ И НЕ СЕ ПРЕДМЕТ НА RfQ - ТЕНДЕРОТ





Владимир Гроздев
Callout
СО ПЕСОК - види Предмер 




















